EXTRATO DO CPS 069/2024 – GESION CARVALHO 99796589168

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Prestação de
Serviços nº 069/2024, firmado com a Empresa GESION CARVALHO 99796589168 (Processo
SEI nº 202400058005958).

OBJETO: contratação de empresa especializada para serviços de produção de fotos e vídeos
institucionais nos eventos do Natal do Bem 2024 - 1ª e 2ª Etapas, para utilização em meios de
divulgação impressos e eletrônicos, conforme condições contidas no Termo de Referência
nº. 109/2024 - V.II CPAS-GPCOM / GCMI (66921178).

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente
Contrato, a importância total de até R$ 55.575,00 (cinquenta e cinco mil quinhentos e setenta
e cinco reais), conforme proposta da CONTRATADA (67269801).

FONTE DE RECURSO: Os recursos Financeiros para pagamento do presente ajuste são
oriundos de Recursos Próprios (Conta: 45069-3), conforme Despacho n° 1400/2024/OVG/DIAF
(66796741).

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente ajuste será de 03 (três) meses, contados a partir
da data da última assinatura, podendo ser prorrogado, em conformidade com o Regulamento de
Compras desta Organização, através de assinatura de Termo Aditivo, mediante comprovação da
vantajosidade econômica para a OVG, devendo o mesmo ser regulamente publicado em seu site.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG

Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo Financeiro – OVG.

Gesion Carvalho 99796589168– Empresa Contratada.